
Městský úřad Svitavy  tel.: +420 461 550 211  datová schránka ID: 6jrbphg  
T. G. Masaryka 5/35  e-mail: radnice@svitavy.cz  www.svitavy.cz  
568 02 Svitavy  e-podatelna: posta@svitavy.cz  stránkování 1/1 

 

        Městský ú řad Svitavy 
 
        
 
 
 

 
 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
Zaslání spisové dokumentace (spis č. 14283-2020 obvin ěný xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx)  
 
Na základě Vaší žádosti ze dne 09.06.2021 evidované pod č. j.: 48641-21/OD-nie/14283-2020, 
kterou Městský úřad Svitavy, odbor dopravy obdržel, Vám jako zmocněnci obviněného xxxx 
xxxxxxxx zasíláme kopie požadovaných listů spisu č. 14283-2020, obsah správního spisu č. 14283-
2020, oznámení o dopravním přestupku od Městské policie Svitavy ze dne 18.08.2020 (správní 
orgán upozorňuje, že kopie již byla poskytnuta dne 17.02.2021 při nahlížení do spisu). 
Součástí výše uvedeného spisu je Protokol o ústním jednání s nahlášeným řidičem (kopie protokolu 
byla také poskytnuta dne 17.02.2021 při nahlížení do spisu, tento dokument již nebude přiložen). Co 
se týká ústního jednání ve věci přestupku provozovatele vozidla, to nebude přiloženo. Neboť ústní 
jednání nebylo nařízeno. 

  

 

 

 „otisk úředního razítka“ 
  
 

 

  

 Bc. Jana Šneková 
                                                                                                               vedoucí odboru dopravy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha  
Požadované listy spisu č. j.: 49836-2020 (4 listy) 

 
 
xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxx 
(zmocněnec) 

 

 

 

Odbor dopravy 

Číslo jednací 49864-21/OD-nie/14283-2020 
Vyřizuje/tel.: Erika Niklová/461 550 461 
E-mail: radary@svitavy.cz 
Svitavy dne:      11.06.2021 


